CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputado EDUARDO CURY

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

 Senhor Presidente,

 Nos termos do art. 182, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, declaro que, na votação nominal da Subemenda

Substitutiva Global adotada pela Relatora da Comissão de Seguridade Social e

Família referente ao Projeto de Lei nº 948/2021, votei SIM, conforme

orientação partidária.

 Informo que não foi possível registrar o voto no Infoleg, por falha de

conectividade no aplicativo.

Sala das Sessões, em 06 de abril de 2021.

Deputado EDUARDO CURY

*C

D2
19

23
20
62

90
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
du

ar
do

 C
ur

y
(P

SD
B/

SP
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
63

53
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

DV
T

n.
7/

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

6/
04

/2
02

1
20

:5
7

- M
es

a
DV

T
7

=>
 P

L
94

8/
20

21